actividades y al perfil requerido, los honorarios se encuentran clasificados como Servicios profesionales Categoría
(3),  de  conformidad  con  lo  señalado  en  el  Decreto  en  mención,  por  tanto,  se  determinan  unos  honorarios
mensuales  por  valor  de  CUATRO  MILLONES  TRESCIENTOS  NOVENTA  Y  OCHO  MIL  DOSCIENTOS
CUARENTA PESOS ($ 4.398.240.00) M/CTE, por un periodo de cinco (5) meses ,quince ( 15) días ,  tiempo
estimado para el  desarrollo  del  objeto contractual  para un presupuesto total  de VEINTI CUATRO MILLONES
CIENTO NOVENTA MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS  PESOS ($ 24.190.320,00) M/CTE.

[...]

AGUAZUL,  CHAMEZA,  HATO COROZAL,  LA SALINA,  MANI,  MONTERREY,  NUNCHIA,  OROCUE, PAZ DE
ARIPORO, PORE, RECETOR, SACAMA, SAN LUIS DE PALENQUE, TAMARA, TAURAMENA, TRINIDAD)

8.3 FORMA DE PAGO
El valor del presente contrato se pagará mediante cinco (05) pagos mensuales vencidos por el valor de CUATRO
MILLONES  TRESCIENTOS  NOVENTA  Y  OCHO  MIL  DOSCIENTOS  CUARENTA  PESOS  ($  4.398.240.00)
M/CTE y un pago por un valor de DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTE PESOS
($ 2.199.120.oo)  previa presentación del informe por parte del contratista, la acreditación que se encuentra al día

en el pago de aportes relativos al sistema de seguridad social integral de conformidad con las normas que rigen la
materia y la aprobación por parte del supervisor del contrato para un presupuesto total de  VEINTI CUATRO